XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — JIOKOMOTMB-2

Ne
31
35
2
8
11
13
19
26
27
36
41
57
63
73
78
80
91
98

dOamunma Nma

®epopos TumMyp Anekceesuy
PenuH Anekcei lpocnaBoBuY
PomaHoB Tumyp

Bonkos Huknta Baanmosuu
JonotoB Erop AnekcaHApoOBUY
XaH3nH ApTeMm AHapeeBuYy
KapaceB Makcum

Hosukos [leHunc

YyeB Makap

MeTpos MNaBen

®omny ApteMm Cepreesuy
JlekoHueB NaBen AHApeeBNY
MeTpos Muxaunn Anekceesuny
Kopo6oB BoraaH

Yamcaes [laya Ynnybuesuny
BaptowoB BnaanexH Onerosuy
Fy6apeHko AMnTpuii EBreHbesny
CTapXuHckuii MBaH

KomaHaa «B» — TBepuum

N2
1
77
9
10
12
16
17
19
34
36
47
72
76
81
82
91
97
99

®amunmsa Nma

NyxnH MaTBelh KOHCTaHTUHOBKY
Munxanes NeBaH Onerosuy

Macnos ®epnop Bacunbesuny

MuwunH MBaH AnekcaHapoBuMY

PowunH Hnknta Anekceesny
MupowHunyeHko Meopruit AMnTpmnesny
Banaknpes Erop Anekceesuy

Yykos MiBaH AnekceeBuy

AwkeBny Hukonat Banepbesuy
TuToB Hukuta AHApeeBuy

Yupukos Anekcein Cepreesuy
Xopowwunosa AnekcaHapa AMUTpueBHa
NonaTtuH Oner AMnTpunesny
Fono6byapo 3axap AnekceeBuy
FonbuoB MakcnuMm AnekcaHapoOBUY
AdaHwnnos Bnaanmup Uropesuny
®ponos Cassa lOpbeBuMY

Fpuropbes AMUTpuii Mnxannosuny

MocnematueBble 6pockMn

Bpemsa urpbl

Mos
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BpaTapeu
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 35 1
24:42 35 77
27:59 35 1
45:00 35 1

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoTOKONYy

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

Bpems
14:45
15:58
23:20
24:41
25:09
27:13
27:58
37:10

Bpems
16:16
44:40

fOHowwn 2011, 03.05.2023 — 06.05.2023

B3saTne BopoTr

fon Acc
26
63 13
13 11
78 13
36 57
36
26
36 98

B3saTne BopoTt

fon Acc
9 10
36

PesynbTaT no nepuoaam
B3saTtue BopoT

WTpadHoe Bpems

AaTta 4 mas 2023 MaTu N9
Bpems 15:00 — 13:14 3putenn
YpaneHusa
Acc  WUc N° MuH Mp Hay
78 1 30 36:55
63 0 30 44:40
11
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YaaneHnus
Acc nc N2 MuH Mp Hau
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OOULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N212

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

OKOH
37:55
44:40

OKOH



