

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №12

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2011, 03.05.2023 — 06.05.2023	Дата	4 мая 2023	Матч №	12
Место проведения	0	Время	15:00 - 13:14	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
31	Федоров Тимур Алексеевич	G
35	Репин Алексей Ярославович	G
2	Романов Тимур	D
8	Волков Никита Вадимович	F
11	Долотов Егор Александрович	F
13	Ханзин Артем Андреевич	F
19	Карасев Максим	D
26	Новиков Денис	D
27	Чуев Макар	F
36	Петров Павел	F
41	Фомич Артем Сергеевич	D
57	Леконцев Павел Андреевич	F
63	Петров Михаил Алексеевич	F
73	Коробов Богдан	D
78	Чамсаев Дауд Уллубиевич	D
80	Варюшов Владлен Олегович	D
91	Губаренко Дмитрий Евгеньевич	F
98	Старжинский Иван	D

	Взятие ворот						
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис		
1	14:45	26					
2	15:58	63	13				
3	23:20	13	11				
4	24:41	78	13	11			
5	25:09	36	57				
6	27:13	36					
7	27:58	26					
8	37:10	36	98		-1		

P Mariellini							
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон			
78	1	30	36:55	37:55			
63	0	30	44:40	44:40			

Kc	манда «В» — Тверичи	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Лухин Матвей Константинович	G
77	Михалев Иван Олегович	G
9	Маслов Федор Васильевич	F
10	Мишин Иван Александрович	F
12	Рощин Никита Алексеевич	F
16	Мирошниченко Георгий Дмитриевич	D
17	Балакирев Егор Алексеевич	F
19	Чуков Иван Алексеевич	D
34	Яшкевич Николай Валерьевич	F
36	Титов Никита Андреевич	F
47	Чириков Алексей Сергеевич	D
72	Хорошилова Александра Дмитриевна	F
76	Лопатин Олег Дмитриевич	F
81	Голобудро Захар Алексеевич	D
82	Гольцов Максим Александрович	F
91	Данилов Владимир Игоревич	D
97	Фролов Савва Юрьевич	F
99	Григорьев Дмитрий Михайлович	D

Взятие ворот						
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	
1	16:16	9	10			
-	44:40	36			ps-	

		Удале	ения		
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон	

Послематчевые броски		мя игр атаре	
	Время	«A»	«B»
	00:00	35	1
	24:42	35	77
	27:59	35	1
	45:00	35	1

				MEIO 41 VI	1110 12181	
Результат по период	цам	1	2	§ €4× Общ	Время	ры
Взятие ворот	«A»	1	6	Mass M	Начало	03:00
	«B»	0	1	1 0 20	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	0	0	1 2000	тайи <u>-а</u> √т	
	«B»	0	0	0 0	STANS.	
					Тайм-аут	
					«Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу			